

SNOGEBÆK OMRÅDEFORNYELSE - KOORDINERINGSGRUPPEN**Koordineringsgruppemøde - Referat – 20. august 2014 i Folkets hus.**

Tilstede: Hanne Nisbeth, Henrik Nerst, Jørn Pedersen, Torben Kjøller, Morten Quist, Thomas Tækker, Filip Jensen, Anders Mortensen, Jane Andersen (ref) og Gugga Zakariasdottir.

Afbud: Kenneth Stryhn, , Ole Jørgensen,

Pkt	Dagsorden	Beslutning	Orientering/Bemærkninger/Opgaver/Aktiviteter	Ansvarlig
01	Godkendelse af dagsorden	Ingen bemærkninger		
02	Godkendelse af ref. Fra sidste møde	Godkendt		
03	Orientering om ansøgningen til Maritimt Multihus – stedet tæller		Ansøgningen til Stedet tæller er rettidigt indsendt til den 18. august, modtagelsen er bekræftet. Snogebæk er med i en pulje blandt 11 andre ansøgere og 5-6 af ansøgningerne bliver udtaget til at fuldføre deres projekter. Afgørelsen falder i slutningen af oktober eller begyndelsen af november.	Gugga
04	Orientering fra Havnegruppen		Udvidelse af havnemolen er gået i gang, arbejdet står dog i øjeblikket stille pga. vejret. Der skal etableres lys på moleplatformen og evt. i vandet – kabelarbejdet bør så vidt muligt støbes ind og derfor skal det planlægges nu inden støbearbejdet igangsættes, hvor man ønsker lyskilder. Anders og Jørgen kontakter elektriker og hører om muligheder og priser i denne uge.	Havnegruppen
05	Levertranfabrikken – hvad skal der ske?		Der er afsat 600.000,- til renovering af bygningen. Pengene skal være brugt senest den 30. maj 2015. Der nedsættes en arbejdsgruppe. <u>Arbejdsgruppe:</u> Anders, Gugga, Torben – Anders spørger om Jan Riis og Henrik Brandt vil være med i gruppen Første møde afholdes den 27. eller den 28. august.	Anders

06	Dannelse af arbejdsgruppe for pladser <ul style="list-style-type: none"> • Hvem deltager fra koordineringsgruppen • Hvem og hvordan skal inviteres • Dato for det første møde 		<p>Torve og pladser - gruppen skal igangsættes.</p> <p>Følgende er tilmeldt gruppen:</p> <p>Hanne Pedersen, Henning Bender, Birgit Bender, Randi B Hansen, Peter Kjærstrup, Anders Mortensen, Claus Tranberg, Torben Kjøller, Filip Jensen Pia Skov og Henrik Nerst</p> <p>Der vil blive sendt en e-mail rundt til gruppemedlemmerne om at gruppen opstarter med første møde den 4. september kl. 16.30-18.00 i Folkets Hus.</p> <p>Der bliver lagt en nyhed på BRK's hjemmeside, artikel i Bornholms Tidende, opslag i brugsen om dette opstarts møde og med mulighed for at tilmelde sig gruppen.</p>	Gugga Indtil videre
07	Dannelse af arbejdsgruppe for rekreative aktiviteter <ul style="list-style-type: none"> • Hvem deltager fra koordineringsgruppen • Hvem og hvordan skal inviteres • Dato for det første møde 		<p>Rekreative aktiviteter-gruppen opstart i starten af november efter vi har en afgørelse fra kampagnen ”Stedet tæller”/Realdania..</p> <p>Der sendes allerede nu en mail rundt til medlemmer om opstarten.</p> <p>Følgende er tilmeldt gruppen:</p> <p>Kim Rasmussen, Søren B. Kofoed, Bodil Brandt, Jan Skovgaard, Lene Olsson, John Eriksen, Michael Jakobsen, Steffi Schroeter, Anders Mortensen Ole Nisbeth, Bjørn G. Pedersen, Ingrid Drejer, Karina Hemmingsen, Jørn Erichsen, Jeanet Bjerregaard Jensen</p>	Gugga indtil videre
08	Eventuelt		<p>Snogebæk har fået en skulptur forærende.</p> <p>Brandinggruppen tager den med i sine overvejelser vedr. placering</p> <p>Brandinggruppen opstart er udskudt til januar 2015</p> <p>Der sendes information til Brandinggruppen.</p>	
08	Næste møde		22. oktober 2014 kl. 16.30 -18.30	